
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. OIN/000057/2018/DIL ze dne 26.03.2019

uzavřená podle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku (dálejen NOZ) a navazuil'cích předpisů a dle
usnesení Ra@' města Chrudimi č. R 170/2019 ze dne 13.05.2019

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

Název :
Adresa :

Město Chrudim
Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim I

Zastoupen: Ing. František pilný, mba starostou města Chrudim

Telefon: 469 657 128
E-mail:
IČO 00270 211
DIČ CZ00 270 211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních: Ing. František pilný, mba starosta telefon: 469 657 140
b) technických: Ing. Petr Pecina telefon:

Ing. arch. Magdalena Strnadová telefon:

Doručovací adresa:

1.2 Zhotovitel:

Sídlo společnosti:
Doručovací adresa:

MěÚ Chrudim
Odbor investic
Resselovo nám. 77
537 16 Chrudim

(dálejen objednatel)

PP-GROUP.cz s.r.o.
Pasecká 378, 539 44 Proseč
Pasecká 378, 539 44 Proseč

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
a) smluvních:
b) technických:
c) realizace:
d) stavbyvedoucí:
odborně způsobilá osoba dle

Telefon:
E-mail:
IČ,
DIČ,

§ 160 zákona č. 183/2006 Sb. pro dopravní stavby, číslo autorizace:

28829913
CZ 28829913

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-793 232 0217/0100
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
spis. zn. C 30241

Stránka 1 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Stavba: ,,Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici
Václavská, Chrudimi"

2. Předmět dodatku

2.1 Smluvní strany se v souladu s ČI. 2.17 smlouvy o dílo č. OIN/000057/2019/DIL ze dne 26.
03. 2019, na akci ,,Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudimi",
dohodly na následujících změnách rozsahu předmětu díla vyvolanými zjištěnými méněpracemi při
realizaci výše zmíněné stavební akce a uzavírají tento Dodatek č. 1. V Dodatku č. l se jedná se o
změnu typu svítidel veřejného osvětlení ze sodíkových výbojek na svítidla s led zdroji. Typ
původních navržených svítidel se již nevyrábí, proto byl navržen a světelno-technickým výpočtem
prověřen a schválen projektantem nový typ svítidla s led zdroji.
Předmětem tohoto Dodatku č. l je změna ceny předmětu plnění. Nedílnou součástí Dodatku č. l je
položkový rozpočet zjištěných a odsouhlasených méněprací.

2.2 Na základě ustanovení článku 4 odst. 2 o dílo č. OIN/000057/2019/DIL ze dne 26. 03. 2019
týkající se změn, doplňků nebo rozšíření předmětu díla, se článek 4 odst. 1.1 mění následujícím
způsobem:

3. Cena díla
Článek 4. Cena
Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:
Smluvní cena: Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH
Rekonstrukce chodníků a
veřejného osvětlení v ulici 5.156.030,85 KČ 1.082.766,48 KČ 6.238.797,33 KČ
Václavská, Chrudimi
Méněpráce dle Dodatku č.
1 Rekonstrukce chodníků a V V
veřeiného osvětlení v ulici -195.744,90 Kc -41.106,43 Kc -236.851,33 Kc
Václavská, Chrudimi
Nová smluvní cena po
uzavření Dodatku č. l: 4.960.285,95 KČ 1.041.660,05 KČ 6.001.946,00 KČ

platná do 30. 09. 2019 30. 09. 2019 30. 09. 2019

3. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a Dodatku č. 1 včetně všech jejích příloh na webových
stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb jak v
případě, že to bude podle českého právního řádu zapotřebí tak i v případě pochybností, zda to je či
není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany
sjednávají, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim.

2. Ostatní články a ustanovení smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, se nemění.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednateli
zhotovitel obdrží po dvou vyhotoveních.

Stránka 2 z 3



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fbnd pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

4. Účinnost tohoto dodatku je naplněna dnem podpisu obou smluvních stran.

V Chrudimi dne 16.05.2019 V Proseči dne 16.05.2019

Za objednatele: Za zhotovitele:

i fi!'0 "

Ing

starosta ' ěsta jednatel

Jedna el

jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1 Nabídkový řo@očět

Stránka 3 z 3



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Hodnota
Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařizenI
Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim
C.2. SO 401 Veřejné osvět[enÍ
Město Chrudim

'Odpočet neprovedených prací a dodávek

CENA BEZ DPH -375 000,00
DPH 21% -78 750,00
CENA VC. DPH -453 750,00

Skutečně provedené práce a dodávky
CENA BEZ DPH 179 255,10
DPH 21% 37 643,57
CENA VC. DPH 216 898,67

Dodatek č. 1 celkem
CENA BEZ DPH
DPH 21%
CENA VC. DPH

-195 744,90
-41 106,43
-236 851,33



Akce

projekt

Rekonstrukce chodníků a veřejného osvětlení v ulici Václavská, Chrudim

C.2. SO 401 Veřejné osvětlení Zp(ísobilé náklady hlavní

Elektroinstalace
)svmDLo PRO OSVĚ7ZOV4N/KOMUNIKACI: SODÍKOVÁ VÝBOJKA - ODPOČET
|2020/E27/70W/STD/vypouk|é sklo/V60-76/H32-60/SON-T/KSP/-30/105/10°, ESP stmívání 22-05hod, horizontální montáž D60
l

)2020/E27/50W/STD/vypouklé sklo/V60-76/H32-60/SON-T/KSP/-30/105/10°, ESP stmIvání 22-05hod, vertikálnI montáž D60

Odpočet neprovedených prací a dodávek

'SVÍ77DLO PRO OSVĚTLOVÁNÍ KOMUNIK4CĹ LED - NÁHRADA Z4 SODŔOVOU VÝBOJKU

'24 LED l 500 mA l 5102 l WW l 41W; barva stříbrná
:16 LED l 500 mA l 5102 l WW l 28W; barva stříbrná

Skutečně provedené práce a dodávky

Dodatek č. 1 celkem

ks -24,00 15 000,00 -360 000,00

ks -1,00 15 000,00 -15 000,00

-375 000,00

ks 24,00 7 213,95 173 134,80

ks 1,00 6 120,30 6 120,30

179 255,10

7_ " '

-195 744,90


